,r.a@'

',0w4
ESTADO DO CEARA

cÂuenn MUNTcTPAL DE PonRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

ATA DE neuntÃo oe conatssÃo DE oR AMENTO NANF cAs E co ILlDADE

Aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro de 2O26, às 10h30min, na sede da

Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a

Comissáo de Orçamento, Finanças e Contabilidade, composta pelos seguintes vereadores:

Roberto Holanda de Araújo - Presidente; Vereador José Eliutonaldo Bezerra de Freitas -
Relator; Vereadora Rouse Marry Dantas Cavalcante Meneses - Membro, para deliberarem

sobre a seguinte pauta:

Após analisado e discutido o referido projeto e parecêr, o mesmo foi aprovado

pelos membros presentes da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade. Nada

mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que Será lida e aSSinada pelos vereadores

titulares da Comissão de Orçamento, de Finanças e Gontabilidade presentes na reunião.

Potiretama, 05 de fevereiro de2026.

a-
ll' ,7/2Yt crlla Dt*-tt ,',r-, * lít 1c /t!r<-

Vereador Francélio Amorim de Freitas
Presidente

t^

o

Vereador José Eli ldo Bezerra de Freitas
ator

Vereadora use Marry Dantas Cavalcante Meneses
Membro

1. Projeto de Lei no 001/,2025 - que "Dispõe sobre o
reajuste da remuneração dos professores da
Educação I e ll Básica do Município de

Potiretama(CE)".

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE - E-mail institucional: contato@camarapotiretama.ce.gov.br

CNPJ: 41.286.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.cê gov'br